
                          

                                              BYTES Tábor s.r.o. 
 

 BYTES Tábor s.r.o.  Kpt. Jaroše 2 4 1 8    3 9 0 0 3 Tábor  

 

 

 
IČ: 62502573  banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 027     e-mail: : bytes@bytes.cz 
DIČ: CZ62502573 č.ú. 700847309/0800 fax: + 420 381 235 137      www.bytes.cz 
Firma je zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4796 

 

Ceník služeb společnosti BYTES Tábor s.r.o. 
 

Ceník platný od 2.5.2017, poslední změny platné od (2.1.2018) 

 

 

 

Tisk a kopírovací služba 

Minimální účtovaná sazba činí 30,- Kč vč. DPH. Do této 

hodnoty není služba z důvodu administrativní zátěže 

zpoplatněna. 

Sazba 

DPH v % 

Cena Kč včetně DPH Odpovídá/poznámka 

A4 Černobíle formát A4 jednostranně 21% 2,- 
Jedná se o kopie 

dokumentů a vytištění 

sestav BEZ potvrzení 

pravosti dokumentu (bez 

razítka a podpisu zástupce 

společnosti). Doklad o 

platbě provádí – účtárna 

společnosti BYTES. 

Černobíle formát A4 oboustranně 21% 3,- 

Barevně formát A4 jednostranně 21% 6,- 

Barevně formát A4 oboustranně 21% 8,- 

A3 Černobíle formát A3 jednostranně 21% 4,- 

Černobíle formát A3 oboustranně 21% 6,- 

Barevně formát A3 jednostranně 21% 12,- 

Barevně formát A3 oboustranně 21% 16,- 

 

Ověřování dokumentů na 

základě žádosti  

Minimální účtovaná sazba 30,- Kč vč. DPH. 

Sazba 

DPH v % 

Cena Kč včetně DPH Odpovídá/poznámka 

Vystavení duplikátu dokumentu 21% 30,- Za ověření pravosti 

(razítko, podpis), počet 

stran je účtován zvlášť 

(tisk, kopie) 

Vystavení potvrzení o úhradách 21% 50,- 

 

Poskytování informací            
(Zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění) 

Minimální účtovaná sazba 200,- Kč vč. DPH. Do této 

hodnoty není služba zpoplatněna. 

Sazba 

DPH v % 

Cena Kč včetně DPH Odpovídá/poznámka 

1) Mzdové náklady 21% 100,- Kč za každou 

započatou půlhodinu 

práce zaměstnance 

Postupuje se dle Zákona č. 

106/1999 Sb. v platném 

znění, Informace jsou 

poskytovány na základě 

schválení jednatelem 

společnosti. 

2) Materiál náklady  

 Černobíle formát A4 jednostranně 21% 2,- 

 Černobíle formát A4 oboustranně 21% 3,- 

 Barevně formát A4 jednostranně 21% 6,- 

 Barevně formát A4 oboustranně 21% 8,- 

 Černobíle formát A3 jednostranně 21% 4,- 

 Černobíle formát A3 oboustranně 21% 6,- 

 Barevně formát A3 jednostranně 21% 12,- 

 Barevně formát A3 oboustranně 21% 16,- 

3) Doručovací náklady Hodnota poštovného dle platného 

ceníku České pošty 



                          

                                              BYTES Tábor s.r.o. 
 

 BYTES Tábor s.r.o.  Kpt. Jaroše 2 4 1 8    3 9 0 0 3 Tábor  

 

 

 
IČ: 62502573  banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 027     e-mail: : bytes@bytes.cz 
DIČ: CZ62502573 č.ú. 700847309/0800 fax: + 420 381 235 137      www.bytes.cz 
Firma je zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4796 

 

Konverze dokumentů 
Sazba 

DPH v % 

Cena Kč včetně DPH Odpovídá/poznámka 

1 CD 21% 10,- Provádí IT společnosti, 

schvaluje jednatel 

společnosti. 
 

Práce údržby Sazba 

DPH v % 

Cena Kč bez DPH Odpovídá/poznámka 

Práce údržbáře střediska 15%, 21% 330,- bez DPH/ hod.  

Držení pohotovostní služby 21% 36,- bez DPH/ hod. Nad rámec platné smlouvy 

 

Doprava Neúčtuje se v případě účtování práce údržbáře, v jehož ceně 

je doprava zahrnuta. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DESTA 21% 400,- Kč/hod, účtuje se každých započatých 15 

min. práce (100) 

Dodávková vozidla (Peugeot, Dacia, Ford) 21% 12.50,- Kč/km  

Osobní vozidla (Škoda) 21% 7.50,- Kč/km  

 

Zařízení pronajímané s 

obsluhou 

Sazba 

DPH v % 

Cena Kč bez DPH Odpovídá/poznámka 

Termokamera 21% 574,- bez DPH/hod.  

DRON s příslušenstvím 21% 837,- bez DPH/hod.  

 

Zařízení pronajímané bez 

obsluhy 

   

Pojízdné lešení (postavení a demontáž 

hrazeno běžnou hodinovou sazbou údržby, 

pronájem po dobu využití 

21% 20,- Kč/hod. Pro plátce DPH v režimu 

RPDP 

 

Zařízení pronajímané do 

bytových jednotek 

   

Průmyslový odvlhčovač Master DH 44 21% 5,- Kč/hod.  

Odvlhčovač bytový Master DH 711 21% 1,- Kč/hod.  

Parní čistič Sencor 21% 1,- Kč/hod.  

Rozvaděč bytový 21% 1,- Kč/hod.  

Čistící stroj ALTO 21% 17,- Kč/hod.  

Přenosný konvektor SK204T 21% 1,- Kč/hod. Bez elektrické energie 

Měřič teploty a vlhkosti - Datalogger 21% 630,- Kč/přístroj Paušální platba za měření 

a stažení dat 

 

Další služby Sazba 

DPH v % 

Cena Kč včetně DPH Odpovídá/poznámka 

Uložení odpadu na skládku Dle skutečně fakturované ceny odběratele odpadu 

Odečet vodoměrů 21% 12,- Kč/ks fyzický odečet 

Doručovací náklady Hodnota poštovného dle platného ceníku České pošty 



                          

                                              BYTES Tábor s.r.o. 
 

 BYTES Tábor s.r.o.  Kpt. Jaroše 2 4 1 8    3 9 0 0 3 Tábor  

 

 

 
IČ: 62502573  banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 027     e-mail: : bytes@bytes.cz 
DIČ: CZ62502573 č.ú. 700847309/0800 fax: + 420 381 235 137      www.bytes.cz 
Firma je zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4796 

 

 

Ceník se nevztahuje na subjekty se smluvním závazkem, jehož součástí je pořizování potřebné dokumentace, 

vyjma případů opakovaně požadovaných kopií a výpisů nad rámec smlouvy. 

 

Dále se ceník nevtahuje na běžnou činnost společnosti spojenou s pořizováním tiskových sestav, kopií a 

datových nosičů a dalších služeb v rámci prací souvisejících s činností společnosti (například poskytování 

informací výzev veřejných zakázek). 

 

Služba je provedena na základě předem vystavené objednávky, nebo po zaplacení příslušné úhrady do účtárny 

společnosti (předložení dokladu o úhradě). 

 

Faktury a doklady o úhradě vystavuje a za evidenci zodpovídá – účtárna společnosti BYTES Tábor s.r.o.. 

 

V Táboře dne 2.1.2018 

 

 

        Ing. Ondřej Semerák 

        Jednatel společnosti 


